СОВЕТ

Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

РЕШЕНИЕ

   от  01.08.2024  года                                                                                    №  57/7
      Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Федоровского муниципального района Саратовской области в собственность Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

      В целях повышения эффективности использования движимого имущества, в соответствии со статьями 125, 215 и 294 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о владении, пользовании и распоряжении имуществом, находящимся в собственности Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района  Саратовской области от 25.01.2010 года № 1/6, руководствуясь Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
             1.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Федоровского муниципального района Саратовской области в собственность Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
  2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Мокроусского муниципального образования
Федоровского муниципального района                                                           Саратовской области                                                                         В.Г. Попов
Приложение к решению

Мокроусского муниципального образования
№ 57/7 от 01.08.2024 г.

Перечень имущества,

предлагаемого к передаче из собственности Федоровского муниципального района Саратовской области в собственность Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Машина дорожная
	Администрация Федоровского муниципального района Саратовской области,

Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус, ул. Центральная, д. 55

	Идентификационный номер: 428-32001892
Марка: ЧЛМЗ
Коммерческое наименование: МД.03

Категория в соответствии с Правилами оформления электронного паспорта самоходной машины и других видов техники: категория С
Категория в соответствии с ТР ТС 031/2012, ТР ТС 010/2011 или ТР ТС 018/2011
Номер двигателя: 007703

Номер кузова (кабины, прицепа, рамы) 32001892

Цвет кузова:  Красный

Год изготовления: 2024

Двигатели:
Двигатель внутреннего сгорания (марка, ти): ММZ-3LD,

Четырёхтактный, дизельный, без турбонаддува, рабочий объем цилиндров (см3) 1600

Максимальная мощность (кВт) (мин1) 26 (3000)

Техническая допустимая максимальная масса (кг) 2800
Модификация МД.03
Оттенок цвета в соответствии со спецификацией организации-изготовителя самоходной машины и других видов техники: отсутствует

Снаряженная (эксплуатационная) масса самоходной машины (другого вида техники

Трансмиссия (тип) механическая, с ручным управлением

Вид топлива: дизельное топливо

Документ, подтверждающий соответствие обязательным требованиям безопасности: ЕАЭС N
RU Д-RU.PA02.B.96880/22
Изготовитель: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ЧЕРЕПОВЕЦКИЙ ЛИТЕЙНО-МЕХАНИЧЕСКИЙ ЗАВОД»